

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín
Objekt: Oprava obručníků na ul.Cihelní (za Penny)

Objednatel: Město Hlučín
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.
Místo: Hlučín

Zpracoval: Blašková
Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	251 739,79			
1			Zemní práce	48 075,55			
1	221	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	43,200	110,00	4 752,00
70*0,6+2*0,6					43,200		
2	221	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	21,600	235,00	5 076,00
72*0,3					21,600		
3	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	72,000	129,00	9 288,00
70+2					72,000		
4	001	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,480	1 100,00	7 128,00
72*0,3*0,3					6,480		
5	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,480	302,00	1 956,96
6	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,480	167,00	1 082,16
7	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,016	342,00	3 767,47
6,48 * 1,7					11,016		
8	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,480	22,00	142,56
9	001	175111201	Obsypání obrubníků na přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	4,320	907,00	3 918,24
6,48-2,16					4,320		
10	583	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	8,640	879,00	7 594,56
4,32 * 2					8,640		
11	001	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	64,800	52,00	3 369,60
72*0,6 " zhutnění pod dlažbu					43,200		
72*0,3" zhutnění rýhy pod obrubníky					21,600		
Součet					64,800		
4			Vodorovné konstrukce	13 824,00			
12	221	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	21,600	314,00	6 782,40
21,6" pod obrubníky					21,600		
13	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	43,200	163,00	7 041,60
5			Komunikace pozemní	116 923,68			
14	221	572361112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfaltovou směsí tl 100 mm	m2	21,600	1 750,00	37 800,00

15	221	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	43,200	486,00	20 995,20
16	592	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	4,320	402,00	1 736,64

43,2 * 0,1

4,320

17	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	72,000	392,00	28 224,00
18	592	59217033	obrubník silniční betonový 1000x100x300mm	m	73,440	261,00	19 167,84

72 * 1,02

73,440

19	221	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	72,000	125,00	9 000,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**18 802,80**

20	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	72,000	107,00	7 704,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

70+2

72,000

21	221	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	3,000	1 770,00	5 310,00
22	221	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	43,200	134,00	5 788,80

997 Doprava sutí a vybouraných hmot**36 252,60**

23	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	22,435	751,00	16 848,69
24	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	426,265	19,00	8 099,04
25	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,435	177,00	3 971,00
26	221	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	17,683	275,00	4 862,83
27	221	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,752	520,00	2 471,04

998 Přesun hmot**17 861,16**

28	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	48,668	251,00	12 215,67
29	221	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	194,672	29,00	5 645,49

VRN Vedlejší rozpočtové náklady**15 000,00****VRN3 Zařízení staveniště****15 000,00**

30	000	034303000	Dopravní značení na staveništi	den	15,000	1 000,00	15 000,00
----	-----	-----------	--------------------------------	-----	--------	----------	-----------

Celkem**266 739,79****Sleva -10 %****-26 673,98****Cena po slevě****240 065,81****DPH 21%****50 413,82****Cena včetně DPH****290 479,63**